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          TERKA 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
1/2012. sz. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: 2012január 12-én 14:00 órai kezdettel tartott Képviselő-testületi nyílt ülésről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
           
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a képviselőkből 7 képviselő jelen van. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Kovács 
Sándorné és Vigh József képviselőket bízzák meg. 
 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester javasolja, hogy a jegyzőkönyv vezetésével Sűveges 
Sándornét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Napirendek 
 

 
1./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2009.(II.12.) sz. rendelet 

módosítása 
L1/1/2012.(I.12.) sz. rendelet/ 

 
2./ Tűzifa támogatás igényléséhez önerő biztosítása 

A15/3/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 

3./ ÉAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú pályázat benyújtása, tervező kiválasztása 
A15/4/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
A15/5/2012.(I.12.) sz. határozat/ 

 
4./ „Gondozási Központ (Idősen Otthona) átalakítása, bővítése és eszközbeszerzése 

Egyeken” című pályázathoz kapcsolódó döntések 
A15/6/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
A15/7/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
A15/8/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
A15/9/2012.(I.12.) sz. határozat/ 

 
5./ Kistornateremmel kapcsolatos eszközátvételéről döntés 

D7/10/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
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6./ Facsemeték telepítéséről döntés 

D7/11/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 

7./ A Nemzeti Földalapkezelő Szervezettől történő földigénylés 
A15/12/2012.(I.12.) sz. határozat/ 

 
8./ TIOP pályázat benyújtásáról döntés 

A15/13/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 

9./ ETKIKI Többcélú Intézmény Igazgatójának kérelme a Damjanich utcai bérlakás 
vízdíjának felhasználására 

Z1/14/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 

10./ Tájékoztató a 111/2011.(XI.24.) VM rendelet szerinti külterületi útépítési 
lehetőségekről 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester javasolja, hogy az alábbi napirendek felvételét:  

 
- Petropál Kft. kérelem módosítása 

Z1/15/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 
- Nyírerdő Zrt. ajánlata favásárlásra 

K6/16/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
 
- Kemény István kérelem a 10. napirendhez kapcsolódóan 

D7/1/2012.(I.12.) sz. határozat/ 
Z1/2/2012.(I.12.) sz. határozat/ 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a napirendeket. 
 
N A P I R E N D E K: 
 
 

1./ Tájékoztató a 111/2011.(XI.24.) VM rendelet szerinti külterületi útépítési 
lehetőségekről 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kiküldésre került e testületi anyagban az a Vidékfejlesztési Minisztérium által alkotott rendelet, 
amely külterületi mezőgazdasági utak felújítására ad lehetőséget. Amikor ez a kezembe került 
azonnal felhívtam a földtulajdonosok közösségének vezetőségét. Közösen megvitattuk, hogy 
melyik az az út, ami a legrosszabb helyzetben van. Ez az út a Tisza útról nyílik a Gamesz 
épületével szemben, megy le a Pap Tanya irányába a régi Vágóhíd mellett. Ki is gyűjtöttük a 
helyrajzi számokat. A közösség nem adhatja be a pályázatot, ezért felkérték Kemény István 
egyéni vállalkozót, hogy ő bonyolítsa le ezt a pályázatot. Mivel ennek az útnak a tulajdonosa az 
önkormányzat, nekünk mindenképpen hozzá kell járulni ehhez a beruházáshoz. Illetve még az a 
kérés, hogy a tervezéshez, kb. 600 ezer Ft-ot kell biztosítani. A szervezet a rendelkezésünkre 
bocsát 1 millió Ft-ot, amelyből 700 ezer Ft a Panzió előtt vezető út karbantartására fordítson az 
önkormányzat, 300 ezer Ft-ot a tervek készítésére biztosítanak, és kérik az önkormányzatot, 
hogy a hiányzó 300 ezer Ft-ot biztosítsa a tervek elkészítésére.  
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Tardi Kálmán meghívott:  
Tisztelettel köszöntöm a Képviselő-testület tagjait! Ez egy nagyon fontos út. Ha megcsinálnánk 
ezt az utat, akkor tehermentesítni tudnánk a Tisza utcát. Közlekedésbiztonsági szempontból is 
nagyon hasznos lenne. Nekünk gazdáknak, lényegesen praktikusabb lenne a földekre való 
kijutás. Az Egyeki Földtulajdonosok közössége egy önálló jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezet. Ezért kértük fel Kemény Istvánt, mivel ő jogi személyiséggel rendelkező vállalkozó, 
hogy vállaljon részt ebben a pályázatban.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mi azt tudjuk vállalni, hogy ezt a 300 ezer Ft-ot az önkormányzat betervezi. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Az utolsó előtti sorban van egy olyan mondat, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat 
megvalósítja Kemény István. Ő, mint egyéni vállalkozó szerepel ezen a kérelmem így mint 
természetes személy, ezért ha neki van egy Kft-je, akkor annak nevében kellene beadni egy 
kérelmet.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
A tegnapi bizottsági ülésen még kérdés volt, hogy mivel ez nem saját tulajdonú út, hogy 
beadhatják-e a pályázatot. Ehhez egy nyilatkozat minta szerepel a pályázat mellékleteiben. Azt 
kell a Képviselő-testületnek jóváhagynia, egész pontosan a rendelet 2. számú mellékletét. A 
terveket természetesen ismerje meg a testület.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A kérelemben nincs lefektetve, hogy ez a Panzió előtti útszakasz felújítására szánt összegből 
lesz biztosítva.  
 
Tardi Kálmán meghívott:  
A közgyűlésen döntöttünk arról, hogy áldoznánk az út felújításra.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki hozzájárul a hozzájárulás megadásához a sz. melléklet szerint, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a 0128, 0937/1, 0937/2, 0938 hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonú külterületi utakra vonatkozó 
hozzájárulást Kemény István ( 4069 Egyek, Fő u. 64.) részére 
megadja az EMVA Új Magyarország Vidékfejlesztési Program 
keretében benyújtásra kerülő pályázatban foglalt beruházáshoz 
az alábbiak szerint: 
„Alulírott................................. (cím:.................................) mint 
a(z) <ingatlan adatai (település, hrsz.)> ingatlan 
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...... tulajdoni hányadának kizárólagos 
tulajdonosa/haszonélvezője/......... visszavonhatatlan 
hozzájárulásomat adom a<ügyfél neve, azonosító adatai> (a 
továbbiakban: Beruházó) Európai Mezőgazdasági 
Vidékfejlesztési Alap (EMVA) 
Új Magyarország Vidékfejlesztési Program, 
„.........................................................................”(Jogcímkód: ....) 
keretében benyújtásra kerülő támogatási kérelmébe/pályázatába 
foglalt beruházás fenti ingatlanon történő korlátozásmentes 
megvalósításához és a vonatkozó jogszabályok, valamint 
feltételrendszerek szerinti üzemeltetéséhez. 
A Beruházó fenti ingatlant birtokolhatja és használhatja akként, 
hogy az intézkedésre vonatkozó valamennyi jogszabálynak, 
feltételrendszernek és előírásnak minden tekintetben megfeleljen 
az őt terhelő kötelezettségek fennállása alatt. Kijelentem, hogy e 
tekintetben akadályozó tényezőt nem támasztok, ezzel ellentétes 
feltételt nem szabok Beruházóval szemben és jelen 
nyilatkozatomat nem módosítom hátrányosan a vonatkozó 
jogszabályokban meghatározott üzemeltetési kötelezettség 
időtartama alatt. 
Kijelentem továbbá, hogy a megvalósítani tervezett beruházásra 
vonatkozó valamennyi rendelkezésre álló dokumentációt teljes 
egészében áttanulmányoztam és megismertem, az abban 
foglaltak megvalósításához hozzájárulok és jelen 
visszavonhatatlan nyilatkozatot szabad elhatározásomból 
állítottam ki. Vállalom, hogy a beruházással érintett ingatlan 
feletti rendelkezési, tulajdonosi és használati jogai tekintetében 
az általam kezdeményezett és esetlegesen bekövetkező 
változások a beruházás Beruházó által történ_ megvalósítását és 
üzemeltetését nem korlátozhatják, vagy akadályozhatják.” 

 
Határidő: 2012. január 30. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Aki hozzájárul ahhoz, hogy a költségvetésben erre a célra kerüljön betervezésre 300 ezer Ft, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a 2012. évi költségvetésben kerüljön betervezésre 
300 000 Ft, az EMVA mezőgazdasági utak fejlesztéséhez a 2012. 
évtől nyújtandó támogatás keretében megvalósítandó pályázathoz 
szükséges tervdokumentáció elkészítésére. 

 
Határidő: 2012. február 15. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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2./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2009.(II.12.) sz. 
rendelet módosítása 

 
Kovács Sándorné képviselő: 
 Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági Bizottság    
3 igen szavazattal A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2009. (II.12.) 
rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő – testület felé az alábbi 
módosításokkal: 
 

- 27.§ . (2) bekezdés a.) pontja : a háztartásban az egy főre  jutó havi nettó jövedelem 
nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 300%-át 150 %.át /42.750.-
forintot/, egyszemélyes háztartás esetén 350%-át 250 %-át                     / 71.250.- 
forintot/. 

- 27.§.(3) bekezdés f.) pontja: aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
10/2009. (II.12.) rendelet 16.§. (2) bekezdésében foglalt feltételeknek nem felel meg. 

  
Technikai módosítások 
 

- 27.§ . (2) bekezdés a.) pontja : a háztartásban az egy főre „egységre” szó törlésre  
      kerül.  
- 27.§. (3) bekezdés: Nem állapítható meg - a 27.§(5) bekezdés helyett (6) bekezdés 

kivételével- tűzifa támogatás: 
-    28.§. (4.) bekezdés: A támogatás iránti kérelmek benyújtási határideje: 2012.  
     január 31. helyett 30. A határidőben benyújtott kérelmekről a Képviselő –  
     testület a  soron következő ülésen dönt.   
- A tűzifa támogatási iránti kérelemben a kérelmező személyes adatai közt szerepeljen 

az Anyja neve  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 10/2009.(II.12.). rendeletet az alábbi 
módosításokkal elfogadni.  
 
Rendelet 27.§. (2) bekezdés a.) pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
a.) a háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 250 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 300 %-át, 

 
2.) Rendelet 27.§. (2) bekezdés b.) pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
b.) Elbírálásnál előnyt élvez: 

-  65 év feletti 
- gyermeket egyedül nevelő szülő, nagyszülő 
- aki vagy akinek a háztartásához tartozó bármely személy fogyatékossággal él vagy  
      tartósan beteg 
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- akinek az önkormányzat felé lejárt határidejű adótartozása nem áll fenn 
 

3.)  A Rendelet 27.§. (3) bekezdés a.) pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
a.) akit ill., akinek a háztartásához tartozó bármely személyt, a bíróság szándékos 

bűncselekmény elkövetése miatt az elmúlt 5 évben jogerősen letöltendő szabadság 
vesztésre ítélt. 

 
a. aki nem rendelkezik szilárd tüzelésű fűtési berendezéssel. 

 
Technikai módosítások: 
 
- 27.§ . (2) bekezdés a.) pontja : a háztartásban az egy főre „egységre” szó törlésre 

kerül.  
- 27.§. (3) bekezdés: Nem állapítható meg - a 27.§(5) bekezdés helyett (6) bekezdés 

kivételével- tűzifa támogatás: 
-    28.§. (4.) bekezdés: A támogatás iránti kérelmek benyújtási határideje: 2012.  
     január 31. helyett 30. A határidőben benyújtott kérelmekről a Képviselő –  
     testület a  soron következő ülésen dönt.   
- A tűzifa támogatási iránti kérelemben a kérelmező személyes adatai közt szerepeljen 

az Anyja neve  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A két bizottság álláspontja között van egy különbség a jövedelem határok között. A pénzügyi 
bizottság magasabb összegeket állapított meg, mint a szociális bizottság. én azért fogom a 
szociális bizottság javaslatát támogatni, mert ez lecsökkenti a beadott kérelmek számát. Nem 
akarom fölöslegesen felbíztatni az embereket, hogy adják be, azután pedig elutasítjuk őket 
arra hivatkozva, hogy elfogyott a fa. Én javaslom, hogy minden családnak egy köbméter fát 
adjunk oda, így 200 család kaphat szociális tűzifát.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Az előbb kimaradt az, hogy az előnyök közé, hogy előnyt élvez az, akinek nincs adóhátraléka 
az önkormányzat felé, ha alacsony marad a jövedelem határ, akkor megint csak ugyanaz a 
réteg fog részesülni.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Én attól nem félnék, hogy túl sok kérelem fog beérkezni. Ki tudjuk számolni, hogy mennyi 
kérelmet tudunk befogadni. hogy magasabb összegben próbálta megállapítani a jövedelem 
határt a Pénzügyi bizottság, ez  a szociális bizottságnak adna nagyobb mozgásteret a 
kiválasztásnál.  
 
Kovács Sándorné képviselő: 
Sok kérelemtől nem félünk, mert sok kérelem lesz. Azért javasoltuk, a kisebb jövedelmet, 
hogy a kisebb jövedelműek között esetleg nagyobb mennyiséget is kioszthassunk.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Gondolom, hogy a kormánynak nem egyszeri lehetősége ez, hanem ez gyakorlattá válik a 
későbbiekben. Folyamatban kell gondolkodni. ha följebb emeljük az összeghatárt, akkor a 
szociális bizottságnak adunk nagyobb mozgásteret.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem mondom, hogy nem értek egyet a Pénzügyi Bizottsággal, de mégis a szociális bizottság 
javaslatát támogatom tudom, hogy mindenképpen lesznek olyanok,akik elégedetlenek 
lesznek.  
 
Kovács Sándorné képviselő: 
A Képviselő-testületre is rá lehetne bízni a döntés. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Elhangzottak a Pénzügyi Bizottsági ülésen a szociális bizottság javaslatai. 
Reagálnék alpolgármester úr hozzászóláshoz, de én mégis a 300 és 350 %-os jövedelem határt 
tudom elfogadni, hogy tudjuk támogatni azokat a családokat is, akik eddig sem kaphattak 
támogatásokat. A kétkeresős két gyermekes család is lehetőséget kapjon. Megint az a vád fog 
visszaütni, hogy úgy határozta meg a testület a jövedelem határokat, hogy megint ugyanaz a 
kör lesz jogosult.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem teljesen feltétel nélkül jött ez a támogatás és igen is vannak feltételei. Ezt a szociális 
tűzifát a szociálisan rászorulóknak kell kiosztani. Ha a lakásfenntartási támogatás jövedelem 
határai fölé megyünk, akkor később még megkérdezhetik, hogy miért léptük át ezt a határt.  
 
Holló János alpolgármester: 
A lehetőséget megadhatjuk sok családnak, de ettől nem fog fát kapni.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
El kell mondanom, hogy a javaslatok elfogadásához, mivel rendeletről van szó 5 igen 
szavazatra lesz szükség. A jelenlegi rendelet tervezetben a benyújtás  határideje 01. 31. de 
javaslat van a 01.30-ra tehát ezt követően lehet majd a bizottságnak és a testületnek tárgyalnia 
a fa szétosztásáról. A Képviselő-testület hozza meg a végleges döntést. A Családsegítőtől 
kaptunk felajánlást, hogy segítenek a kérelmek leellenőrzésében.  
Biztos, hogy lesz helyszíni ellenőrzés, márcsak a fűtésrendszer ellenőrzése miatt is. Technikai 
módosításokról most szavazhatunk is.  Nekem is van még két javaslatom:  

- a 28.§ kiegészítésével, (5) Amennyiben a 27. §. alapján a kérelmező a jogosultsági 
feltételeknek megfelel, de a támogatásra felhasználható tűzifa keret kimerül, úgy a 
Képviselő-testület a kérelmet elutasítja forráshiányra hivatkozva 

- előnyt élvez körben fogyatékossági támogatásban vagy emelt összegű családi 
pótlékban részesül kerüljön meghatározásra 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Készülni fog egy szórólap a lakosság tájékoztatására a feltételekről. 
 
Vigh József képviselő:  
Szerepelni kell a kérelemben, hogy aki valótlan adatokat közöl az kártérítési felelősséggel 
tartozik.  
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető: 
Nekem még lenne egy technikai módosítási javaslatom. 
A 27.§. (6) bekezdés c. pontja az alábbiak szerint módosuljon:  
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c.) akit ill., akinek a háztartásához tartozó bármely személynek az önkormányzat felé 
lejárt határidejű fizetési kötelezettsége áll fenn 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért a technikai módosításokkal, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta a technikai módosításokat.  
 
Aki egyetért a 28.§ kiegészítésével, (5) Amennyiben a 27. §. alapján a kérelmező a jogosultsági 
feltételeknek megfelel, de a támogatásra felhasználható tűzifa keret kimerül, úgy a Képviselő-
testület a kérelmet elutasítja forráshiányra hivatkozva, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta a kiegészítést.  
 
Aki egyetért, hogy előnyt élvez körben fogyatékossági támogatásban vagy emelt összegű 
családi pótlékban részesül kerüljön meghatározásra, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta a módosítást.  
 
Aki egyetért azzal, hogy az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 150 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 250 %-át , kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot.  
 
Aki egyetért azzal, hogy az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 250 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 300 %-át , kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal 5 tartózkodás mellett nem támogatta a javaslatot.  
 
Aki egyetért azzal, hogy az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a mindenkori 
öregségi nyugdíjminimum 300 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 350 %-át , kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal 5 tartózkodás mellett nem támogatta a javaslatot.  
 
Aki egyetért azzal, hogy a rendezett lakó környezet kerüljön a 27.§ (3) bekezdésébe, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot.  
 
Aki egyetért azzal, hogy az előnyt élvez korhatár 65 év legyen , kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 3 tartózkodás mellett hozott döntést.  
 
Aki egyetért azzal, hogy kerüljön az előnyök közé, ha nem áll fenn adótartozás, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett támogatta a javaslatot.  
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Aki egyetért azzal, hogy a bűncselekmény elkövetése a kizáró okoknál módosuljon, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta a javaslatot.  
 
Aki egyetért azzal, hogy kerüljön a kizáró okok közé, hogy  aki nem rendelkezik szilárd 
tüzelésű fűtési berendezéssel, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta a javaslatot.  
 
Aki a rendeletet az elhangzott módosításokkal elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2012.(I.12) Önkormányzati rendelete a szociális ellátások 
helyi szabályairól szóló 10/2009(II.12.) rendeletének módosításáról 
 
/A Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./  
 

3./ Tűzifa támogatás igényléséhez önerő biztosítása 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó önkormányzati kiegészítést 
508 000 forint összegben határozza meg, az összeg kerüljön beépítésre a 2012. évi 
költségvetésbe. 
Nem szavaztam meg a rendeletet az alacsony összeghatár miatt. Szeretném megkérdezni, 
hogy milyen alapon lett eldöntve, hogy mennyi fát igényel a település? 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megkérdezték egy levélben a polgármestereket, hogy mennyi szociális tűzifát igényelnének az 
önkormányzatok, he lenne ilyen lehetőség, amit én még a mai napig nem kaptam meg, hanem 
Tiszacsege polgármesterétől értesültem a lehetőségről.  Én a köztisztviselőkkel beszéltem 
erről, hogy mennyit igényeljünk. Polgármesterként úgy gondoltam, hogy ezt a mennyiséget 
megigényelem a testület döntése nélkül. Hajdú-Bihar megyében a harmadik legnagyobb igényt 
adtam le. Anélkül adtam le az igényemet, hogy nem tudtam milyen minőségű ez a fa, nem 
tudtam a szállítás feltételeit, az önerő mértékét. Az igényemre nem is jött válasz, hanem az 
államtitkári értesítés érkezett, hogy megkaptuk ezt a fa mennyiséget.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Akkor ez azt jelenti, hogy polgármester úr ezt teljesen egyedül döntötte el? Véleményem 
szerint ezt egyeztetni kellett volna a Képviselő-testülettel.  
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
Azért megkérdezném polgármester urat, hogy kikkel egyeztetett ebben a kérdésben? Velem és 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetővel beszélt és akkor mondtuk, hogy ennek az 
önerejét be kell tervezi a költségvetésbe, és azt is mondtuk, hogy év vége van, nincs rá 
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fedezet, ne rendeljen tűzifát valamint, hogy ehhez Képviselő-testületi határozatra is szükség 
lenne az önerőhöz. Ezt követően polgármester úr úgy tudom a Kft-n keresztül akarta 
lebonyolítani a favásárlást. Ez karácsony előtt történt és mire a szabadságomról visszajöttem 
itt volt ez az értesítés, hogy kaptunk 200 m3 szociális fára támogatást. Igaz, ha egy pályázat 
sürget, akkor az ember vállalja a kockázatot, beadja és a Képviselő-testület amennyiben nem 
tudja az önerőt biztosítani, akkor lemond a támogatásról.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Itt nem volt semmiféle pályázat, ez egy előzetes felmérés volt, amire én nyilatkoztam, hogy 
200 m3 az önkormányzat igénye. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Én is beszéltem polgármester úrral ebben az ügyben, amikor polgármester úr azt mondta, hogy 
megrendelt 200 m3 fát. Aztán megértettem, hogy ez nem megrendelés, hanem csak 
igényfelmérés volt.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Nem tudom elfogadni, hogy ezt én egyedül nem dönthettem el.  
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
Tiszacsege több mint 20 millió Ft-ot kapott, mert az ottani polgármester ekkora összegre 
nyújtott be igényt. Ott annak a körnek is jutni fog, aki itt ki fog maradni. Kevés a tűzifa.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt így is lehet látni, de én csak azért adtam be ezt a mennyiséget, mert nem voltak meg a 
paraméterek. Ezt a történetet így is és úgy is elő lehet adni. Ha többet adtam volna le és több 
lenne a sajáterő és a szállítás költsége, akkor most az lenne a probléma, hogy miért adtam be 
az igényt.  
A kellő felelősséggel és óvatossággal döntöttem.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Van itt egy BM rendelet, ami a szociális tűzifa sorsáról dönt. A feltételek teljesítéséről is csak 
a testület dönthet. Most tudtam meg, hogy Tiszacsege, ami egy hasonló település, 20 millió 
Ft-ot kapott, az ön elhamarkodott döntése miatt mi csak 3 millió Ft-ot.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megint olyan irányba megy el, amit én nem tartok szerencsésnek. Nem arról volt szó, hogy 
mennyi fát kér az önkormányzat, hanem mennyi fát szeretne vásárolni 2000 FT/ m3 áron. 
Tiszacsege polgármesterének 3,5 millió Ft önerőt kell mellé tenni. Most azon kellene 
gondolkodni, hogy mi van akkor, ha erről a levélről én nem értesülök. Én is úgy gondoltam, 
hogy több körben fog futni ez a fa igénylés.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő: 
Ez a 450 település a halmozottan hátrányos helyzetű települések közül került ki. Két 
problémám van, ha ön látja, hogy Tiszacsege kaphat 20 millió Ft, akkor mi miért nem és a 
másik, hogy megint egyedül döntött.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Erről majd a következő választáson lehet dönteni. 
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Aki támogatja az 508 000 Ft önerő betervezését a 2012. évi költségvetésbe, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához 
kapcsolódó önkormányzati kiegészítést 508 000 forint 
összegben határozza meg, az összeg kerüljön beépítésre a 2012. 
évi költségvetésbe. 

 
 

Határidő: 2012. február 15. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

     Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

4./ ÉAOP-3.1.2/A-11 azonosító számú pályázat benyújtása, tervező kiválasztása 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
„Önkormányzati tulajdonú belterületi utak fejlesztése” című, ÉAOP-3.1.2/A-11 jelű pályázati 
konstrukció keretében nyújtson be pályázatot. 
 
A pályázat célja: Egyek, Béke u. burkolatának felújítása és az ehhez kapcsolódó egyéb 
munkálatok elvégzése (csapadékvíz-elvezetés, buszöböl kialakítás, kerékpártároló építés). 
 
A Képviselő-testület kérje fel a Polgármesteri Hivatal illetékeseit, hogy a pályázat elkészítését 
kezdjék meg. 
 
A pályázat részletes költségeiről, a pályázathoz szükséges önerő biztosításáról a Képviselő-
testület soron következő ülésén döntsön. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az ÉAOP-
3.1.2/A-11 jelű pályázat benyújtásához szükséges tervezői munkálatok elvégzésével, a 
legalacsonyabb vállalási árat meghatározó TERV-TÁR Tervező, Kivitelező és Szolgáltató Bt-
t (Debrecen, Hatvan utca 54. fsz. 1) bízza meg. 
 
A megbízás tárgya: Egyek, Béke u. burkolat felújításának és a hozzá kapcsolódó csapadékvíz 
elvezetés engedélyes szintű terve, az engedélyezési eljárás lefolytatása 
 
A megbízási díj összege: 900.000 Ft + ÁFA(27%), azaz összesen: 1.143.000 Ft. 
 
A szerződés teljesítésének határideje: 2012. január 30. 
 
A Képviselő-testület kérje fel a Polgármestert a szerződés megkötésére. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki támogatja egyetért a pályázat benyújtásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az „Önkormányzati tulajdonú belterületi utak 
fejlesztése” című, ÉAOP-3.1.2/A-11 jelű pályázati konstrukció 
keretében pályázatot kíván benyújtani. 
 
A pályázat célja: Egyek, Béke u. burkolatának felújítása és az 
ehhez kapcsolódó egyéb munkálatok elvégzése (csapadékvíz-
elvezetés, buszöböl kialakítás, kerékpártároló építés). 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal illetékeseit, 
hogy a pályázat elkészítését kezdjék meg. 
 
A pályázat részletes költségeiről, a pályázathoz szükséges önerő 
biztosításáról a Képviselő-testület soron következő ülésén dönt. 

 
Határidő: 2012. január 30. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
              Bóta Barbara aljegyző 

 
Aki egyetért a tervező kiválasztásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az ÉAOP-3.1.2/A-11 jelű pályázat 
benyújtásához szükséges tervezői munkálatok elvégzésével, a 
legalacsonyabb vállalási árat meghatározó TERV-TÁR Tervező, 
Kivitelező és Szolgáltató Bt-t (Debrecen, Hatvan utca 54. fsz. 1) 
bízza meg. 
 
A megbízás tárgya: Egyek, Béke u. burkolat felújításának és a 
hozzá kapcsolódó csapadékvíz elvezetés engedélyes szintű terve, 
az engedélyezési eljárás lefolytatása 
 
A megbízási díj összege: 900.000 Ft + ÁFA(27%), azaz 
összesen: 1.143.000 Ft. 
 
A szerződés teljesítésének határideje: 2012. január 30. 
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A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a szerződés 
megkötésére. 

 
Határidő: 2012. január 30. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
              Bóta Barbara aljegyző  

 
5./ „Gondozási Központ (Idősen Otthona) átalakítása, bővítése és eszközbeszerzése 

Egyeken” című pályázathoz kapcsolódó döntések 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, járuljon hozzá 
ahhoz, hogy az „Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit fenntartású bentlakásos  
intézmények korszerűsítése" című TIOP 3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra „Gondozási 
Központ (idősek otthona) átalakítása, bővítése és eszközbeszerzése Egyeken” címmel a 
Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása - mint fenntartó pályázatot nyújtson be. 
 
A pályázat keretében fejleszteni kívánt épületet (Gondozási Központ, Egyek, Tisza u. 6. hrsz.: 
739) az építési munkálatok megkezdésétől számított 15 évre a bocsássa pályázó 
rendelkezésére. 
 
A pályázat megvalósítását támogassa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért a pályázat benyújtásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy hozzájárul ahhoz, hogy az „Önkormányzati, 
állami, egyházi, nonprofit fenntartású bentlakásos  intézmények 
korszerűsítése" című TIOP 3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra 
„Gondozási Központ ( idősek otthona) átalakítása,bővítése és 
eszközbeszerzése Egyeken” címmel a Balmazújvárosi Kistérség 
Többcélú Társulása - mint fenntartó pályázatot nyújtson be. 
 
A fenti pályázat keretében fejleszteni kívánt épületet  ( 
Gondozási Központ, Egyek, Tisza u. 6. hrsz.: 739   ) az építési 
munkálatok megkezdésétől számított 15 évre a pályázó 
rendelkezésére bocsátja. 
 
Fenti pályázat megvalósítását támogatja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, a Csepregi Lajos 
és Csepregi Lajosné Egyek, Táncsics u. 23. szám alatti lakosok és Bódi Lászlóné, Tiszafüred, 
 Domaházi u. 21. szám alatti lakos által az Egyek, Fasor .u.15. szám alatti 736 hrsz-ú 
ingatlanból felajánlott tulajdonrészük elfogadását ajándékozás címén. 
 
Tekintettel arra, hogy az ingatlant térítésmentesen bocsátják az önkormányzat tulajdonába így 
az esetleges járulékos költségeket az önkormányzat biztosítsa. 
 
Amennyiben a két elhunyt tulajdonos hagyatéki eljárása befejeződik, és az örökösök 
nyilatkoznak a tulajdonrészük ajándékozás címen való felajánlásáról úgy a Képviselő-testület 
 tárgyalja újra  a napirendet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki javasolja, hogy a felajánlott ingatlanrészt fogadja el az önkormányzat, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a Csepregi Lajos és Csepregi Lajosné Egyek, 
Táncsics u. 23. szám alatti lakosok és Bódi Lászlóné, 
Tiszafüred,  Domaházi u. 21. szám alatti lakos által az Egyek, 
Fasor .u.15. szám alatti 736 hrsz-ú ingatlanból felajánlott 
tulajdonrészüket elfogadja ajándékozás címén. 
 
Tekintettel arra, hogy az ingatlant térítésmentesen bocsátják az 
önkormányzat tulajdonába így az esetleges járulékos költségeket 
az önkormányzat biztosítja. 
 
Amennyiben a két elhunyt tulajdonos hagyatéki eljárása 
befejeződik és az örökösök nyilatkoznak a tulajdonrészük 
ajándékozás címen való felajánlásukról úgy a Képviselő-testület 
 újratárgyalja  a napirendet. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
„Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit fenntartású bentlakásos  intézmények 
korszerűsítése" című TIOP 3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra benyújtandó „Gondozási 
Központ ( idősek otthona) átalakítása,bővítése és eszközbeszerzése Egyeken” című pályázat 
sikere érdekében kezdeményezze a tulajdonában lévő  Egyek, Tisza u. 6. szám (hrsz: 739) és a 
tulajdonában lévő  Egyek, Fasor u. 16. szám (hrsz:737) alatti ingatlanok /telkek összevonását. 
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Hatalmazza a polgármestert, hogy folytasson egyeztetéseket a Balmazújvárosi Kistérség 
Többcélú Társulásával a telekalakítás érdekében és a pályázat szempontjából előnyösebb 
megoldásnak megfelelően vagy a polgármester vagy a Társulás kössön szerződést a 
telekalakításhoz szükséges dokumentumok, tervek elkészítésére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki javasolja, a telekösszevonás megindítását, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az „Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit 
fenntartású bentlakásos  intézmények korszerűsítése" című TIOP 
3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra benyújtandó „Gondozási 
Központ ( idősek otthona) átalakítása,bővítése és 
eszközbeszerzése Egyeken” című pályázat sikere érdekében 
kezdeményezi a tulajdonában lévő  Egyek, Tisza u. 6. szám 
(hrsz: 739) és a tulajdonában lévő  Egyek,Fasor u. 16. szám 
(hrsz:737)  alatti ingatlanok /telkek összevonását. 
 
  
Felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson egyeztetéseket a 
Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulásával  a telekalakítás 
érdekében és a pályázat szempontjából előnyösebb megoldásnak 
megfelelően   vagy a polgármester vagy a Társulás kössön 
szerződést a telekalakításhoz szükséges dokumentumok, tervek 
elkészítésére. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
„Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit fenntartású bentlakásos  intézmények 
korszerűsítése" című TIOP 3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra „Gondozási Központ ( idősek 
otthona) átalakítása,bővítése és eszközbeszerzése Egyeken” címmel a Balmazújvárosi 
Kistérség Többcélú Társulása - mint fenntartó által benyújtandó pályázathoz kapcsolódó 
tervezéssel kapcsolatos fejlesztési  kiadásokra 2.500.000.-Ft-ot különítsen el a 2012.évi 
költségvetésében. 
 
Fenti kiadásokra betervezett összeget fejlesztési célú pénzeszközként adja át a Balmazújvárosi 
Kistérség Többcélú Társulása részére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért a pénzeszköz átadásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a „Önkormányzati, állami, egyházi, nonprofit 
fenntartású bentlakásos  intézmények korszerűsítése" című TIOP 
3.4.2-11/1 azonosító számú kiírásra „Gondozási Központ ( 
idősek otthona) átalakítása,bővítése és eszközbeszerzése 
Egyeken” címmel a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 
Társulása - mint fenntartó által benyújtandó pályázathoz 
kapcsolódó tervezéssel kapcsolatos fejlesztési  kiadásokra 
2.500.000.-Ft-ot különít el a 2012.évi költségvetésében. 
 
Fenti kiadásokra betervezett összeget fejlesztési célú 
pénzeszközként adja át a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 
Társulása részére. 
 
Határidő: 2012.02.15. és folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
              Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
6./ Kistornateremmel kapcsolatos eszközátvételéről döntés 

 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
500/2011.(XII.15.) sz. határozatát vonja vissza. 
 
Javasolja, hogy Kiss Sándor és Sárai István által felajánlott sporteszközöket melyeknek értéke 
480 000.-Ft elfogadja. A felhalmozott 267 830.-Ft összegű követeléséről az Önkormányzat 
lemond. 
Kérje fel a Szöghatár Nonprofit Kft-t , hogy a számára felajánlott sporteszközöket 208 000.-Ft 
értékben tekintse elfogadottnak. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért a bizottság javaslatával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő–testülete úgy 
határozott, hogy az 500/2011.(XII.15.) sz. határozatát 
visszavonja. 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő- testülete úgy 
határozott, hogy Kiss Sándor és Sárai István által felajánlott 
sporteszközöket melyeknek értéke 480 000.-Ft elfogadja. A 
felhalmozott 267 830.-Ft összegű követeléséről az 
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Önkormányzat lemond. 
Felkéri a Szöghatár Nonprofit Kft-t , hogy a számára felajánlott 
sporteszközöket 208 000.-Ft értékben tekintse elfogadottnak. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős : Dr. Miluczky Attila polgármester 
               Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

7./ Facsemeték telepítéséről döntés 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hagyja jóvá 
az önkormányzat tulajdonában lévő 447 hrsz-ú terület 800 darab Villa-franca „A” és 500 db 
pusztaszil fával történő telepítését, valamint 275 db pusztaszil fa ültetését az alábbi utcákon: 
Csokonai utca, Béke utca, Mocsár utca, Bartók B. utca, Damjanich utca, Vörösmarty utca és 
az ETKIKI központi épületének parkolója előtti területen 25 db Villa-franca „A”. Hatalmazza 
fel a Polgármestert, hogy a Tilia 94 Erdészeti és Mezőgazdasági Keresekedelmi Bt-vel (4066 
Tiszacsege, Fő út 15.) megkötött szerződést módosítsa a ténylegesen telepített fa 
mennyiségének megfelelően. 
 
Vigh József képviselő:  
Alpolgármester urat kérem, hogy tisztázzuk már, hogy hogyan alakult ez a dolog. Bevetettük 
azokat a fákat, amiket máshová szántunk. Előbb utóbb fel fognak fogyni a facsemeték. 
 
Holló János alpolgármester: 
Volt egy olyan döntés, hogy azonos fákat ültetünk, de ez nem jött össze. Virág Laci bácsi 
ajánlotta ezt a fajtát. 203 fa került kitermelésre, ennek a helyére lett most telepítve 1300 
csemete. a tavaly vett fákból még mindig van 100 db pusztaszil. Lehetne telepíteni erdőt, de 
jelenleg nincs közmunkásunk. A határozati javaslat arról szól, hogy kevesebb fa lett ültetve.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Én továbbra is támogatom a fa ültetését. Vannak kiszemelt területek. A facsemeték további 
beszerzéséről majd árajánlattal később dönthet a testület.  
 
Vigh József képviselő:  
Nem kell félni a tavaszi telepítéstől, ezek a fák nagyon igénytelenek.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért a bizottság javaslatával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy jóváhagyja az önkormányzat tulajdonában lévő 
447 hrsz-ú terület 800 darab Villa-franca „A” és 500 db 
pusztaszil fával történő telepítését, valamint 275 db pusztaszil fa 
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ültetését az alábbi utcákon: Csokonai utca, Béke utca, Mocsár 
utca, Bartók B. utca, Damjanich utca, Vörösmarty utca és az 
ETKIKI központi épületének parkolója előtti területen 25 db 
Villa-franca „A”. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Tilia 94 
Erdészeti és Mezőgazdasági Keresekedelmi Bt-vel (4066 
Tiszacsege, Fő út 15.) megkötött szerződést módosítsa a 
ténylegesen telepített fa mennyiségének megfelelően. 
 
Határidő: 2012. január 31. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
             Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

8./ A Nemzeti Földalapkezelő Szervezettől történő földigénylés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Napközben telefonáltunk, hogy hogyan működik ez a dolog. A Start közmunka program 
keretein belül lehet földet igényelni az önkormányzatnak, aminek a hasznosítására ki kell 
dolgozni a pályázatot.  Véleményem szerint további egyeztetéseket kellene folytatnia a 
Földalapkezelővel ezzel kapcsolatban.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki egyetért azzal, hogy bízzák meg a polgármestert, hogy folytasson egyeztetést, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
12/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson 
egyeztetést a Nemzeti Földalapkezelő szervezettel földigényléssel 
kapcsolatban. 
Az egyeztetés eredményéről tájékoztassa a Képviselő-testületet a 
végleges döntés meghozatala érdekében 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila 

 
 

9./ TIOP pályázat benyújtásáról döntés 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy támogassa a 
TIOP – 1.2.3/11/1 jelű, Könyvtári szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése 
– „Tudásdepó Expressz” című pályázat benyújtását.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
  Aki egyetért a pályázat benyújtásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy támogatja a TIOP – 1.2.3/11/1 jelű, Könyvtári 
szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése – 
„Tudásdepó Expressz” című pályázat benyújtását.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Hajduné Holló Katalin igazgató 

 
 

10./ ETKIKI Többcélú Intézmény Igazgatójának kérelme a Damjanich utcai bérlakás 
vízdíjának felhasználására 

 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, járuljon hozzá, 
hogy az ETKIKI Többcélú Intézmény 2011. évi 300 000 Ft-os többletbevételét a 2012. évben 
személyi jellegű juttatásokra és az azt terhelő szociális hozzájárulási adóra fordíthassa, és 
ennek megfelelően kerüljön betervezésre a 2012. évi költségvetésbe.  
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
  Aki egyetért a bizottság javaslatával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy hozzá járul, hogy az ETKIKI Többcélú 
Intézmény 2011. évi 300 000 Ft-os többletbevételét a 2012. 
évben személyi jellegű juttatásokra és az azt terhelő szociális 
hozzájárulási adóra fordíthassa, és ennek megfelelően kerüljön 
betervezésre a 2012. évi költségvetésbe.  

 
Határidő: 2012. február 15. 
Felelős: Hajduné Holló Katalin igazgató 

     Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
11./ Petropál Kft. kérelem módosítása 

 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
Mivel legutóbb lehangzott a támogatottak neve és most módosult a névsor, ezért kell 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2012. JANUÁR 12. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRŐL. 

 

20/21 
 

módosítani a határozatot is. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek a Petropál Kft. 
kérelmével kapcsolatos 498/2011.(XII.15.) sz. határozat módosítását. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
  Aki egyetért a testületi határozat módosításával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy az 498/2011.(XII.15.) sz. határozatát az alábbiak 
szerint módosítja:  
A Petropál Nonprofit Kft. (4087 Hajdúdorog, Kiss János u. 27.) 
kérelmét, a kérelemben felsorolt személyek tekintetében fejenként 
16 000 Ft-tal, összességében 176 000 Ft-tal támogatja a képzést 
működési hitel terhére a képzést végző szervvel kötött támogatási 
szerződés keretében, utólagos elszámolással.  
Támogatottak:  

1. Berkes Imréné   Egyek, Eötvös u.  
2. Nagy Melinda   Egyek, Nyárfa u.  
3. Tinku Józsefné  Egyek-Telekháza, Lenin u. 
4. Jakab Istvánné  Egyek, Fő u. 
5. Szalai Józsefné  Egyek, Vörösmarty u. 
6. Lakatosné Kiss Szilvia Egyek, Damjanich u.  
7. Szincsák Jánosné  Egyek, Béke u. 
8. Hunyadi Istvánné  Egyek, Hunyadi u. 
9. Papp Lászlóné   Egyek, Hunyadi u. 
10. Deli Józsefné   Egyek, Táncsics u. 
11. Sásváriné Kis Márta  Egyek, Erzsébet u.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

     Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
12./ Nyírerdő Zrt. ajánlata favásárlásra 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, a helyi 
önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó tűzifa beszerzéséhez a Nyírerdő 
Nyírségi Erdészeti Zrt. (4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 29.) ajánlatának elfogadását 14 000 
Ft/m3 áron.  
Kéri a Képviselő-testületet, hogy ebben az esetben tekintsenek el a Egyek Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének kötelezettségvállalás, utalványozás, érvényesítés, 
ellenjegyzés, szakmai teljesítés hatásköri rendjéről szóló szabályzat 7. sz. mellékletétől.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
  Aki egyetért a bizottság javaslatával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2012. (I.12.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához 
kapcsolódó tűzifa beszerzéséhez a Nyírerdő Nyírségi Erdészeti 
Zrt. (4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 29.) ajánlatát fogadja el 14 000 
Ft/m3 áron.  
A Képviselő-testületet ebben az esetben eltekint az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
kötelezettségvállalás, utalványozás, érvényesítés, ellenjegyzés, 
szakmai teljesítés hatásköri rendjéről szóló szabályzat 7. sz. 
mellékletétől.  

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 16.00 
órakor bezárta. 
      K. m. f. 
 
________________________             ________________________ 
     Csepreginé Kocsis Nóra        Dr. Miluczky Attila 

       Jegyző                Polgármester 
 
 
________________________             ________________________ 
        Kovács Sándorné                                                   Vigh József      
      Jegyzőkönyv hitelesítő                  Jegyzőkönyv hitelesítő
    
 

______________________ 
Sűveges Sándorné 
Jegyzőkönyvvezető 


